Stupsk, dnia 09.05.2025 r.

REhi

L.dz. ZP.29.05.2025

Zamawiajacy:
Przedsiebiorstwo Gospodarki Komunalnej spétka z o.o.
ul. Szczecinska 112, 76-200 Stupsk

Strona internetowa postepowania:
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1097113

Do:

Wykonawcy ubiegajacy sie
o udzielenie niniejszego
zamodwienia

Narodowy Fundusz
Ochrony Srodowiska
i Gospodarki Wodnej

WYJASNIENIA TRESCI Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
bez negocjacji, o ktorym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien
publicznych, na zadanie pn. Dostawa urzadzenia sprzatajgcego wielofunkcyjnego w ramach zadania
,Budowa instalacji do fermentacji odpadéw ulegajacych biodegradacji w Instalacji Komunalnej
w Bierkowie”, nr ref.: 9.7.2025.

Przedsiebiorstwo Gospodarki Komunalnej spodtka z o.0. w Stupsku, jako Zamawiajacy
w przedmiotowym postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego, dziatajac na podstawie art.
284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamdwien publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz.
1320), zawiadamia iz wniesiono wniosek dotyczacy tresci specyfikacji warunkow zaméwienia, zwanej
dalej ,,SWZ".

Stosownie do art. 284 ust. 6 PZP Zamawiajgcy udostepnia tre$¢ zapytania wraz z wyjasnieniami.

Whiosek z dnia 05.05.2025 r. godz. 11.18:

Pytanie 1

Czy Zamawiajgcy dopusci zamiatarke z otwieranymi drzwiami tylko z lewej strony kabiny?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie postawit takiego warunku. Kabina urzadzenia ma spetnia¢ wszystkie wymagania
funkcjonalne i techniczne.

Pytanie 2
3. W okresie gwarancji wszelkie koszty zwigzane z usunieciem wad, usterek lub awarii poniesie
Wykonawca (wymiana czesci, robocizna, dojazd serwisantéw, a w przypadku braku mozliwosci
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usuniecia wady, usterki lub awarii w ZUO - koszty transportu urzadzenia wielofunkcyjnego do i z
miejsca naprawy).

Prosze o zgode na zmiane zapisu do postaci:

3. W okresie gwarancji wszelkie koszty zwigzane z usunieciem wad, usterek lub awarii podlegajacych
gwarancji poniesie Wykonawca (wymiana czesci, robocizna, dojazd serwisantdw, a w przypadku
braku mozliwosci usuniecia wady, usterki lub awarii w ZUO - koszty transportu urzadzenia
wielofunkcyjnego do i z miejsca naprawy).

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane tresci.

Pytanie 3

W zwigzku z wymogiem wliczenia w cene maszyny opieki serwisowej w okresie gwarancji prosze o
podanie liczby motogodzin jakie maszyna bedzie wykonywata rocznie. Jest to niezbedne w celu
rzetelnego wykonania kalkulacji.

Odpowiedz:

Liczba motogodzin jakie maszyna bedzie wykonywata rocznie szacowana jest na 1500 mth.

Pytanie 4

tadownos¢ zbiornika min. 5001,

Zamawiajgcy okreslit tadownos$¢ zbiornika w litrach, czy Zamawiajgcy miat na mysli na mysli
tadownos¢ zbiornika 500 kg?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie postawit takiego warunku. Zamawiajgcy w OPZ okreslit minimalne parametry jakie
musi spetniac urzadzenie w tym zakresie.

Pytanie 5

tadownos¢ zbiornika min. 5001,

Czy Zamawiajgcy ma na mysli pojemnosé uzytkowg zbiornika 500 litrow?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie postawit takiego warunku. Zamawiajgcy w OPZ okreslit minimalne parametry jakie
musi spetnia¢ urzadzenie w tym zakresie.

Pytanie 6

1. W przypadku wystgpienia w okresie gwarancji wad, usterek lub awarii urzgdzenia
wielofunkcyjnego, Zamawiajacy zawiadamia Wykonawce o powstatych wadach, usterkach lub
awariach, niezwtocznie po ich ujawnieniu, a Wykonawca zobowigzuje sie do ich niezwtocznego i
bezptatnego usuniecia, dostarczenia urzadzenia wielofunkcyjnego zastepczego lub dostarczenia
nowego urzadzenia wielofunkcyjnego zgodnie z wymogami niniejszej Umowy, jezeli powstate
ukryte wady lub usterki nie nadajg sie do usuniecia.

Prosze o zgode na zmiane zapisu do postaci:

1. W przypadku wystgpienia w okresie gwarancji wad, usterek lub awarii urzadzenia
wielofunkcyjnego podlegajacych gwarancji, Zamawiajgcy zawiadamia Wykonawce o powstatych
wadach, usterkach lub awariach, niezwtocznie po ich ujawnieniu, a Wykonawca zobowigzuje sie
do ich niezwtocznego i bezptatnego usuniecia, dostarczenia urzadzenia wielofunkcyjnego
zastepczego lub dostarczenia nowego urzadzenia wielofunkcyjnego zgodnie z wymogami
niniejszej Umowy, jezeli powstate ukryte wady lub usterki nie nadajg sie do usuniecia.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane tresci.



Pytanie 7

1. W przypadku wystgpienia w okresie gwarancji wad, usterek Ilub awarii urzadzenia
wielofunkcyjnego, Zamawiajacy zawiadamia Wykonawce o powstatych wadach, usterkach lub
awariach, niezwtocznie po ich ujawnieniu, a Wykonawca zobowigzuje sie do ich niezwtocznego i
bezptatnego usuniecia, dostarczenia urzadzenia wielofunkcyjnego zastepczego lub dostarczenia
nowego urzadzenia wielofunkcyjnego zgodnie z wymogami niniejszej Umowy, jezeli powstate
ukryte wady lub usterki nie nadajg sie do usuniecia.

Prosze o zmiane zapisu do postaci:

1. W przypadku wystgpienia w okresie gwarancji wad, usterek lub awarii podlegajacych gwarancji
urzagdzenia wielofunkcyjnego, Zamawiajacy zawiadamia Wykonawce o powstatych wadach,
usterkach lub awariach, niezwtocznie po ich ujawnieniu, a Wykonawca zobowigzuje sie do ich
niezwtocznego i bezptatnego usuniecia, dostarczenia urzadzenia wielofunkcyjnego zastepczego
lub dostarczenia nowego urzgdzenia wielofunkcyjnego zgodnie z wymogami niniejszej Umowy,
jezeli powstate ukryte wady lub usterki nie nadajg sie do usuniecia.

Odpowiedz:

Patrz odpowiedz na pytanie nr 6.

Pytanie 8

5. Jezeli powstate wady, usterki, awarie nie nadajg sie do usuniecia lub nie zostang usuniete w

terminie okreslonym w ust. 8, to Zamawiajgcy ma prawo do:

1) wymiany urzadzenia wielofunkcyjnego wadliwego na fabrycznie nowy w terminie do 40 dni od
dnia zawiadomienia o powstatych wadach lub usterkach w formie okreslonej w ust. 10, oraz

2) otrzymania urzgdzenia wielofunkcyjnego zastepczego o parametrach nie gorszych jak urzadzenie
wielofunkcyjne wadliwe w terminie 15 dni roboczych od dnia zawiadomienia o powstatych
wadach lub usterkach w formie okreslonej w ust. 10.

Prosze o usuniecie podpunktu 1)

1) wymiany urzadzenia wielofunkcyjnego wadliwego na fabrycznie nowy w terminie do 40 dni od
dnia zawiadomienia o powstatych wadach lub usterkach w formie okreslonej w ust. 10, oraz
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane zaproponowang przez Wykonawece. Zapisy SWZ pozostaja
bez zmian.

Pytanie 9

Prosze o usuniecie zapisu:

6. Po trzykrotnej naprawie tego samego podzespotu/czesci urzadzenia wielofunkcyjnego,
Wykonawca zobowigzuje sie wymieni¢ wadliwe urzadzenie wielofunkcyjne na nowe, wolne od
wad w terminie 30 dni kalendarzowych, liczgc od daty otrzymania czwartego Zawiadomienia. Za
wadliwe urzadzenie wielofunkcyjne w rozumieniu niniejszego ustepu uwaza sie takie, kiedy
taczny czas wytgczenia z powodu trzech usterek/awarii tego samego podzespotu / czesci wyniesie
co najmniej 30 dni kalendarzowych w okresie gwarancji. Usterki i awarie w rozumieniu
niniejszego ustepu dotyczg urzgdzenia wielofunkcyjnego - silnika oraz przeniesienia napedu,
uktadu hydraulicznego i elektrycznego, elementéw konstrukcji oraz wymiennego osprzetu
dodatkowego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zaproponowang przez Wykonawce. Zapisy SWZ pozostaja

bez zmian.

Pytanie 10
Czy Zamawiajacy dopusci zamiatarke o fadownosci zbiornika ponizej 400kg?
Odpowiedz:



Zamawiajacy nie wyraza zgody. Obowigzujg zapisy SWZ.

Pytanie 11

Czy Zamawiajacy dopusci zamiatarke o pojemnosci zbiornika ponizej 500 litréw pojemnosci
uzytkowe;j?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Obowigzujg zapisy SWZ.

Termin sktadania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Powyzsze wyjasnienia tresci SWZ stanowig integralng czes¢ SWZ i sg wigzace dla wszystkich
Wykonawcéw ubiegajacych sie o udzielenie przedmiotowego zamdwienia oraz zostaty zamieszczone
na stronie internetowej prowadzonego postepowania.
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